



Krajowa Administracja
Skarbowa

Bielsko-Biała, dn. 8-11-2017

Krajowa Informacja Skarbowa

0110-KLL2-261.82.2017.3

Wykonawcy
wg rozdzielnika

W związku z postępowaniem prowadzonym w trybie pozaustawowym w formie rozpoznania rynku na dostawie i montażu regałów jezdnych dla Krajowej Informacji Skarbowej w Bielsku-Białej uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnego Wykonawcy, o następującej treści:

Pytanie

Czy ściany boczne mogą być wykonane jako blacha pełna gdyż zastosowanie krzyżowych zapewnia odpowiednią wentylację akt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ściany boczne wykonane jako blacha pełna.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne zastosowanie szyn stalowych zabezpieczonych przed korozją poprzez ocynkowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne zastosowanie szyn stalowych zabezpieczonych przed korozją poprzez ocynkowanie.

Pytanie

Proszę doprecyzować jaki rodzaj torowiska ma być zastosowany czy mają Państwo na myśli torowisko nawierzchniowe z wypełnieniem z płyty pomiędzy szynami jako dodatkowa podłoga?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli torowisko nawierzchniowe z wypełnieniem z płyty pomiędzy szynami jako dodatkowa podłoga.

Naczelnik Wydziału

Mariusz Kipka-Pawłowski

Kierownik Referatu

Marek Pękała